
Lietuvos automobilių sporto federacija   Išrašas  
LASF Tarybos posėdžio  
Protokolas Nr. 03 
2010.03.15 
 
 
Dalyvauja: LASF Prezidentas Gintaras Furmanavičius. 
Viceprezidentai: Sigitas Alesius, Rolandas Dovidaitis. 
Tarybos nariai: Gintautas Firantas, Šarūnas Liesis, Eduardas Jakas, Ričardas Abelkis,  
Sigitas Januška, Gediminas Grigaitis, Algirdas Gricius, Aloyzas Jurdonas. 
Taip pat dalyvauja: Generalinis sekretorius Ričardas Rupkus. 
Posėdžio pirmininkas – Gintaras Furmanavičius. 
Posėdžio sekretorė - Eglė Bukinaitė 
 
I.Dėl posėdžio vedimo tvarkos. 
Pirmininkas dalyvaujančių paklausė, ar visi sutinka, kad posėdžio metu būtų atliekamas 
garso skaitmeninis įrašas. 
Prieštaraujančių nebuvo. Posėdis vykdomas atliekant garso skaitmeninį įrašą. 
 
II. Dienotvarkės svarstymas. 
Pirmininkas pristatė posėdžio dienotvarkę.  
Siūlyta: patvirtinti LASF  Tarybos posėdžio darbotvarkę. 
 
1. Pasirengimas suvažiavimui. 2010 metų LASF narių sąrašo tvirtinimas. 
2. Asocijuotų LASF narių priėmimas. 
3. LASF Tarybos ataskaitų aptarimas. 
4. Ralio komiteto pirmininko pranešimas dėl Baltijos šalių čempionato. 
5. Dėl  LASF 4x4 komiteto darbo. 
6. Kiti klausimai. 
a) Informacija apie teismus. 
b) LASF kroso komiteto pirmininko pranešimas. 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: patvirtinti LASF  Tarybos posėdžio dienotvarkę: 
 
1. Pasirengimas suvažiavimui. 2010 metų LASF narių sąrašo tvirtinimas. 
2. Asocijuotų LASF narių priėmimas. 
3. LASF Tarybos ataskaitų aptarimas. 
4. Ralio komiteto pirmininko pranešimas dėl Baltijos šalių čempionato. 
5. Dėl  LASF 4x4 komiteto darbo. 
6. Kiti klausimai. 
a) Informacija apie teismus. 
b) LASF kroso komiteto pirmininko pranešimas. 
 
III. Dienotvarkės klausimų nagrinėjimas. 



 
1. Pasirengimas suvažiavimui. 2010 metų LASF narių sąrašo tvirtinimas. 
Siūlyta: patvirtinti 2010 metų LASF narių sąrašą: 

1 AG Racing VŠĮ 
2 AJAGS Automobilių sporto klubas 
3 Alytaus autoklubas 
4 Artas Racing sporto klubas Asociacija 
5 ASAI Kauno apskrities ASK 
6 Autochemija TEAM sporto klubas 
7 Automaksis VŠĮ 
8 Automotoprojektai VšĮ 
9 Autoralis automobilių sporto klubas 
10 Baltijos sportas Klaipėdos miesto technikos sporto klubas 
11 BB Klub VŠĮ 
12 Egzotikos autosportas VšĮ 
13 Gralis Tauragės automobilių sporto klubas 
14 Greičio manija VšĮ 
15 Inžinerija techninių sporto šakų klubas 
16 Itokos lenktynių komanda VŠĮ 
17 Jonušis autosportas VŠĮ 
18 Juta Kauno sporto klubas 
19 K.Girdausko automobilių sporto klubas 
20 Kauno automobilininkų klubas 
21 Kelmės automobilių sporto klubas 
22 Krosas Lietuvos autokroso sportininkų klubas 
23 Lietuvos automobilių klubas 
24 Lietuvos BMW klubas 
25 Lietuvos kartingo federacija 
26 M-Rally team VšĮ 
27 MGEAR Utenos automobilių sporto klubas 
28 Motorsport LT VšĮ 
29 Nemuno žiedas VšĮ 
30 Oktanas Kauno sporto klubas 
31 Pitlane UAB 
32 Rimo Kauno sporto klubas VšĮ 
33 Slikas Šiaulių miesto automobilių sporto klubas 
34 Sportinio vairavimo centras Vilniaus miesto 
35 Šilalė Šilalės automobilių sporto klubas 
36 Tanagra Racing VšĮ. 
37 Toveros sportas VšĮ 
38 Traseras SK asociacija 
39 Ugira kross Auto moto sporto klubas Marijampolė 
40 Ukmergės automobilių- motociklų sporto klubas 
41 VIA Auto VšĮ 
42 Vilkyčiai Automobilių sporto klubas 
43 Xtra Racing VŠĮ 
44 Viesulas Kauno ASK 

 



Siūlymui vienbalsiai pritarta. 
Nutarta: patvirtinti 2010 metų LASF narių sąrašą: 

1 AG Racing VŠĮ 
2 AJAGS Automobilių sporto klubas 
3 Alytaus autoklubas 
4 Artas Racing sporto klubas Asociacija 
5 ASAI Kauno apskrities ASK 
6 Autochemija TEAM sporto klubas 
7 Automaksis VŠĮ 
8 Automotoprojektai VšĮ 
9 Autoralis automobilių sporto klubas 
10 Baltijos sportas Klaipėdos miesto technikos sporto klubas 
11 BB Klub VŠĮ 
12 Egzotikos autosportas VšĮ 
13 Gralis Tauragės automobilių sporto klubas 
14 Greičio manija VšĮ 
15 Inžinerija techninių sporto šakų klubas 
16 Itokos lenktynių komanda VŠĮ 
17 Jonušis autosportas VŠĮ 
18 Juta Kauno sporto klubas 
19 K.Girdausko automobilių sporto klubas 
20 Kauno automobilininkų klubas 
21 Kelmės automobilių sporto klubas 
22 Krosas Lietuvos autokroso sportininkų klubas 
23 Lietuvos automobilių klubas 
24 Lietuvos BMW klubas 
25 Lietuvos kartingo federacija 
26 M-Rally team VšĮ 
27 MGEAR Utenos automobilių sporto klubas 
28 Motorsport LT VšĮ 
29 Nemuno žiedas VšĮ 
30 Oktanas Kauno sporto klubas 
31 Pitlane UAB 
32 Rimo Kauno sporto klubas VšĮ 
33 Slikas Šiaulių miesto automobilių sporto klubas 
34 Sportinio vairavimo centras Vilniaus miesto 
35 Šilalė Šilalės automobilių sporto klubas 
36 Tanagra Racing VšĮ. 
37 Toveros sportas VšĮ 
38 Traseras SK asociacija 
39 Ugira kross Auto moto sporto klubas Marijampolė 
40 Ukmergės automobilių- motociklų sporto klubas 
41 VIA Auto VšĮ 
42 Vilkyčiai Automobilių sporto klubas 
43 Xtra Racing VŠĮ 
44 Viesulas Kauno ASK 

Taip pat siūlyta: patenkinti klubų: Lietuvos visureigių klubų asociacijos, Lietuvos 
Porsche klubo, Motorsporto klubo „Akademija“, ASK „Vaišvydava“, SK „Evera“, 



Lietuvos automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubo „Startas“ prašymus 
leisti susimokėti LASF nario mokestį iki jų prašymuose nurodytų datų ir juos į LASF 
narius įtraukti po to, kai bus sumokėtas LASF nario mokestis. 
Siūlymui vienbalsiai pritarta.  
Nutarta: patenkinti klubų: Lietuvos visureigių klubų asociacijos, Lietuvos Porsche 
klubo, Motorsporto klubo „Akademija“, ASK „Vaišvydava“, SK „Evera“, Lietuvos 
automobilių ir motociklų sporto teisėjų bei veteranų klubo „Startas“ prašymus leisti 
susimokėti LASF nario mokestį iki jų prašymuose nurodytų datų ir juos į LASF 
narius įtraukti po to, kai bus sumokėtas LASF nario mokestis. 
 
2. Asocijuotų LASF narių priėmimas. 
Siūlyta: Į asocijuotus LASF narius priimti klubus: 
Lietuvos Porsche klubas Porker; 
Padvaiskas ir Ko UAB;  
Blue Arrow sport Asociacija.; 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Į asocijuotus LASF narius priimti klubus: 
Lietuvos Porsche klubas Porker; 
Padvaiskas ir Ko UAB;  
Blue Arrow sport Asociacija. 
 
 
3. LASF Tarybos ataskaitų aptarimas. 
LASF visi  Tarybos nariai informavo, jog  jau yra pateikę LASF administracijai  savo 
komitetų ataskaitas už 2009 metus. Komiteto pirmininkai trumpai žodžiu pristatė savo 
komiteto ataskaitas 
 
4. Ralio komiteto pirmininko pranešimas dėl Baltijos šalių čempionato. 
LASF Ralio komiteto pirmininkas informavo LASF tarybą, jog 2009 metais J. Krastinš 
iniciatyva buvo iškeltas klausimas dėl ralio Baltijos šalių čempionato organizavimo. 
LASF ralio komitetas pritarė idėjai, tačiau buvo sutarta įsteigti ralio Baltijos šalių 
čempionato organizacinį komitetą. Tačiau, tuo ši iniciatyva ir pasibaigė. Komitetas 
sukurtas nebuvo. Kadangi jokie pasiruošiamieji darbai pradėti nebuvo, LASF ralio 
komitetas nutarė nebevykdyti Baltijos šalių čempionato. Vėliau, VšĮ. 
„Automotoprojektai“ pristatė jų organizuojamo ralio Baltijos šalių čempionato projektą, 
kuriam šiandien ralio komitetas pritarė, kalbėjo R. Abelkis. 
LASF  G. Furmanavičius papildė, jog pernai, spalio mėnesį, jis, kartu su LASF 
generaliniu sekretoriumi, buvo nuvykęs į susitikimą su Latvijos federacijos vadovybe ir 
sutarė dėl Baltijos šalių čempionato vykdymo. Deja, šis susitikimas nebuvo 
užprotokoluotas. Maždaug prieš 2 mėnesius VšĮ. „Automotoprojektai“ į LASF atvežė 
ketinimų protokolą dėl Baltijos šalių čempionato organizavimo. Kilus kai kurių ralio 
komiteto narių nepritarimui, siūlyčiau visus panašius susitikimus protokoluoti. LASF 
prezidentas pabrėžė, jog ateityje būtina pasimokyti iš tokių klaidų, LASF visada palaiko 
iniciatyvą organizuoti čempionatus ir kuo daugiau norinčių atsiras, tuo Lietuvos 
automobilių sportui bus geriau. Sveika konkurencija yra naudinga, kalbėjo G. 
Furmanavičius. 



Š. Liesis pasiteiravo kur vyks Baltijos šalių čempionato etapai? 
R. Abelkis atsakė: Latvijos etapas vyks Talsoje, Estijos - Saaremoje, o Lietuvos – 
Zarasuose. 
 
5. Dėl  LASF 4x4 komiteto darbo. 
G. Grigaitis trumpai informavo tarybą, jog 4x4 sportą prieš keletą metų papildė „sunkioji 
bekelė“. Nuo 2004 metų organizavome daugelį varžybų, sukaupėme nemažai patirties ir 
šiuo metu galiu pasidžiaugti, jog turime teisę organizuoti 4x4 FIA NEZ etapą. 4x4 
komitetas žada pakviesti visus Tarybos narius pasižiūrėti ir iš arčiau susipažinti su mūsų 
sportu 2010-04-24 dieną vyksiančiose varžybose. Taip pat, planuojame savo teisėjams 
organizuoti teisėjų seminarą. 
 
6 a) Informacija apie teismus. 
R. Rupkus informavo tarybą, jog jau pasibaigė pirmasis teismų maratono etapas. Iš 5 
teismų 4 teisėjai leido LASF generaliniam sekretoriui atstovauti LASF interesus teisme. 
Penktasis teismas sustabdė bylos nagrinėjimą iki tol, kol paaiškės kas gali atstovauti 
LASF teismuose. Šiuo metu ruošiamės antrajam teismų etapui, kuris prasidės jau 2010-
03-19 dieną. 
 
b) LASF kroso komiteto pirmininko pranešimas. 
LASF kroso komiteto pirmininkas A. Jurdonas informavo tarybą, kad komitetui yra 
mestas kaltinimas, jog nesuteikiama galimybė kroso sportininkams dalyvauti NEZ rali 
kroso varžybose Norvegijoje, nes tuo pačiu metu vyksta ir Lietuvos rali – kroso 
čempionato etapas Ukmergėje. Gavome prašymų perkelti Lietuvos čempionato etapą į 
kitą datą, tačiau, kol kas sprendimo neradome. Laisvų datų nėra. Sprendimo dar ieškome, 
tačiau aš, kaip komiteto pirmininkas, prisiimu visą atsakomybę dėl susiklosčiusios 
situacijos, kalbėjo A. Jurdonas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Iš viso: protokolo lapų – 6 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas     Gintaras Furmanavičius 
 
Posėdžio sekretorė     Eglė Bukinaitė 
 


